

CHARLOTTE HØNCKE DESIGN ApS

**Emiliedalen 225
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 34 49 06 94

**Årsrapport for 2021/22
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

29/3-2023

Charlotte Høncke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHARLOTTE HØNCKE DESIGN ApS
Emiliedalen 225
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 49 06 94

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. maj 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Charlotte Høncke, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive designvirksomhed primært indenfor møbelindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet skatteaktiv på tkr. 46 som ledelsen forventer at kunne udnyttet over en 5 årig periode. Da der er tale om skøn om fremtidige resultater er der en vis usikkerhed angående aktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 8.805, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 92.981.

Årets drift anses som utilfredsstillende og skyldes primært en mindre omsætning som følge af konkurs ved en større kunde. Det kommende års resultat forventes også påvirket heraf. Fra 2023/24 forventes der igen overskud.

Selskabets aktiviteter har i al væsentlighed været uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		580.183	593.864
Personaleomkostninger	1	<u>-583.122</u>	<u>-563.169</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.939	30.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.321</u>	<u>-3.096</u>
Resultat før finansielle poster		-5.260	27.599
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.175</u>	<u>-1.807</u>
Resultat før skat		-10.435	25.792
Skat af årets resultat		<u>1.630</u>	<u>-5.896</u>
Årets resultat		<u>-8.805</u>	<u>19.896</u>
Overført resultat		<u>-8.805</u>	<u>19.896</u>
		<u>-8.805</u>	<u>19.896</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.321
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.020	236.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.451	0
Udskudt skatteaktiv		46.004	44.374
Periodeafgrænsningsposter		1.572	1.572
Tilgodehavender		<u>112.047</u>	<u>282.362</u>
Likvide beholdninger		<u>92.237</u>	<u>138.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.284</u>	<u>420.499</u>
Aktiver i alt		<u>204.284</u>	<u>422.820</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.981	21.786
Egenkapital		<u>92.981</u>	<u>101.786</u>
Anden gæld		0	57.778
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>57.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	799
Anden gæld		98.303	249.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.303</u>	<u>263.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.303</u>	<u>321.034</u>
Passiver i alt		<u>204.284</u>	<u>422.820</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	541.216	521.520
Pensioner	36.036	36.036
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.613
	583.122	563.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	764
Andre finansielle omkostninger	5.175	1.043
	5.175	1.807

3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2021	2022		
Anden gæld	57.778	0	0	0
	57.778	0	0	0

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 46. Det forventes at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en 5 årig periode. Der er dog betydelig usikkerhed angående dette skøn som følge af at der er tale om forventninger til fremtidige resultater. Der er således risiko for at dele eller hele aktivet ikke udnyttes indenfor en kortere årrække.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1. maj 2012, Aarhus ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Høncke

Navnet returneret af dansk NemID var:

Charlotte Høncke

Direktør

ID: 9208-2002-2-158296220048

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 13:14:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 13:21:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Charlotte Høncke

Navnet returneret af dansk NemID var:

Charlotte Høncke

Dirigent

ID: 9208-2002-2-158296220048

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 13:24:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b53d9awjNSW249703957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signature. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which guarantees the signature is related to precisely this document only. Please for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures (eIDAS) signature's solution. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.